
 

 

Kadrina Vallavolikogu  

 

OTSUS EELNÕU 

Kadrina 17. detsember 2025 nr   

  

 

 

Esindaja nimetamine Kadrina valla 

noortevolikogu valimiskomisjoni koosseisu 

 

 

Kadrina vallavolikogu 18.12.2024 määruse nr 36 “Kadrina valla noortevolikogu põhimäärus” § 6 lõike 1 

alusel Kadrina vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Nimetada Kadrina valla noortevolikogu valimiskomisjoni koosseisu volikogu esindajana ... 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

Isik, kes leiab, et haldusaktiga või haldusmenetluse käigus on rikutud tema õigusi või piiratud tema 

vabadusi, võib esitada Kadrina Vallavalitsusele asukohaga Rakvere tee 14, Kadrina 30 päeva jooksul, kui 

seadus ei sätesta teisiti, arvates päevast, millal isik vaidlustatavast haldusaktist või toimingust teada sai 

või oleks pidanud teada saama, vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või pöörduda 

kaebusega halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajja 

(Kooli 2, Jõhvi 41598). 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)  

Marko Teiva   

vallavolikogu esimees   

   

 


